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BALANSRAKNING
Ingdende balans 2018-01-01

Tillgdngar
Plusgiro 91859-9 79 196 kr
Sparkonto 35934 kr
Skulder och eget kapital
Skuld till Riks, NAL
Eget kapital

115 130 kr
Utgaende balans 2018-12-31
Tillgdngar
Plusgiro 91859-9 64 698 kr
Sparkonto 35934 kr
Skulder och eget kapital
Forutbetalda avgifter snokar
Ingdende eget kapital
Arets dverskott

100 631 kr
RESUTATRAKNING
Konto Kostnader
Medlemsavgifter
Bankavgifter 764 kr
Foreningsmoten 1145 kr
Representant externa moten 4024 kr
Medlemsavgifter 1 550 kr
Arsméte 10 100 kr
Handla miljévanligt 6 550 kr
Natursnokar 3346 kr
Forelasningar 3300 kr
Arets resultat 11 522 kr
Summa 42 300 kr
Varav:

Administration, arsmote och medlemsavgifter

Utatriktad verksamhet

Summa utgifter

26120 kr
89 010 kr
115130 kr

100 kr

89 010 kr
11522 kr
100 631 kr

Intakter
42 300 kr

42 300 kr

17 582 kr
13 196 kr

30778 kr



Viktigare inventarier

Beskrivning Ink6psar Ink6pspris

Talt med kamin 2015 10 895
2 symaskiner inkdpta for NAL-projektet 2017 8400
2 liar och 2 rafsor ? ?
Muurikka med tillbehor 2018 2120




